СОБРАНИЕ   ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ПЕРВОМАЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
пятого созыва РЕШЕНИЕ
20 декабря 2012 г.
№
п. Пречистое
О прогнозном плане (Программе) приватизации муниципального имущества Первомайского муниципального района на 2013 год
В соответствии с Федеральным законом от 21,12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального района. Положением о Порядке и условиях приватизации муниципального имущества Первомайского муниципального района Собрание представителей муниципального района РЕШИЛО:
1. Утвердить прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества
Первомайского муниципального района на 2013 год (Приложение).
2. Опубликовать решение в районной газете «Призыв».
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава муниципального
Председатель Собрания
района
И.И. Голядкина         представителей
А,И. Петров

Приложение к решению Собрания представителей Первомайского МР от 20.12.2012 №
Прогнозный план (Программа) приватизации муниципального имущества Первомайского муниципального района на 2013 год
Раздел 1.Прогноз поступлений денежных средств, полученных от продажи муниципального имущества
Исходя из прогноза социально-экономического развития Первомайского муниципального района на 2013-2015 годы и оценки прогнозируемой стоимости предлагаемых к продаже объектов ожидается поступление в местный бюджет доходов от приватизации муниципального имущества в 2013 году в сумме не менее 1200 тыс. рублей, в том числе от продажи земельных участков под объектами - не менее 150 тыс. руб.
Раздел 2.Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Первомайского МР, подлежащего приватизации в 2013 году
	№
	Наименование имущества
	Адрес
	Использование имущества
	Способ привати​зации
	Предполага​емый срок приватиза​ции

	1
	Нежилое здание Лит.А.А! обшей плошадью 672.5 м; с котельной Лит. Б общей плошадью 30,2 м2 и с земельным участком 1 1044м"
	Ярославская обл., Первомайский р-н, д.Большое Ескино, ул. Школьная, д.25
	не используется
	аукцион
	3 квартал

	2
	Нежилое здание лит. А, общей шюшадью 59 кв.м. инв. № 479 с земельным участком плошадью 161 кв.м
	Ярославская обл., Первомайский р-н. д. Шильпухово, д. 96
	не используется
	аукцион
	1 квартал

	3
	Нежилое здание обшей площадью 112,5 кв.м с земельным участком площадью 537 кв.м
	Ярославская обл.. Первомайский р-н, с. Коза, ул. Центральная, д. 3
	не используется
	аукцион
	1 квартал

	4
	Здание столярного цеха обшей площадью 543.5 кв.м с земельным участком площадью 2586 кв.м
	Ярославская обл.. Первомайский р-н, с. Кукобой. пер. Советский, д. 9Б
	используется     по договору   аренды по назначению
	аукцион
	1 квартал

	5
	Помещения нежилого здания №№ 1-6 и №№ 12-14 обшей плошадью 223,7 кв. м
	Ярославская обл., Первомайский р-н, с. Кукобой, пер. Советский, д. 8
	не используется
	аукцион
	1 квартал

	6
	Комплекс водоочистных сооружений. Станция обезжелезивания подземных вод производительностью 1600 мЗ/ сутки в п. Пречистое
	Ярославская обл., Первомайский р-н, п. Пречистое, ул. Ярославская
	не используется
	внесение     в качестве вклада         в уставный капитал ОАО «ПервомаЙс кое комму нал ьн ое хозяйство»
	2 квартал